
49年白門会　創立15周年記念総会のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、49年白門会は創立15周年を迎えることとなり、同期の皆様との

交流の場として、記念懇親会を企画いたしました。

中央大学を卒業後41年が経ちましたが、この機会に学生時代の旧知の方

とお会いしてはいかがでしょうか。場所は皆様がなつかしいお茶の水です。

昔と変わった駿河台の風景もご覧になっていただけると思います。同じ記憶

を有する人達との交流は若さを保つそうです。人間の生物年齢は123歳と言

われておりますが、若さを保ち、これからの人生を謳歌するためにも同期の

交流は大いに役立つと考えます。

創立15周年記念の懇親会は、同期の葛西聖司氏の名司会のもと、

桂やまと師匠（昭和49年生、平成11年文卒）の落語を堪能していただき、そ

の後すてきな賞品が当たる抽選会も予定しております。今回のご案内は49年

白門会会員の皆様と関東近県の約1,000名の同期の皆様にもお送りしていま

す。クラスメートやクラブのお仲間お誘い合わせの上、是非ご参加下さい。

お手数ながら出欠のご返事を同封の葉書にて６月27日（土）までに

お送り下さるようお願い申し上げます。

敬具

平成27年4月吉日

 4 9 年 白 門 会
会長　山﨑　厚太


